
Sporządził: Paweł Drażba 
 
           
Sprawdziła: Gabriela Kapla                       
                                                                                                                     

     Zarządzenie nr  20/2024 

         Wójta Gminy Ełk 

                   z dnia 12.02.2024 r. 

 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o dofinansowanie przedsięwzięć w ramach 

Programu Priorytetowego „ Ciepłe Mieszkanie” w gminie Ełk 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U z 2023 poz. 40) Wójt Gminy Ełk zarządza co następuje: 

 

§ 1. Ogłasza się nabór wniosków o udzielenie dofinansowania przedsięwzięć w ramach 

programu priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” w gminie Ełk. 

 

§ 2. 

1. Zasady udzielania dofinansowania zostały określone w Programie Priorytetowym 

„Ciepłe Mieszkanie” i umową nr 00008/23/05011/OA-CM/D z dnia 28.02.2023 r. 

pomiędzy gminą Ełk, a Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Olsztynie. 

2. Treść ogłoszenia o naborze wniosków stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

3. Regulamin naboru wniosków wraz z załącznikami stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

4. Wzór umowy wraz z załącznikami stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3. Wnioski o udzielenie dofinansowania należy składać w terminie i sposobie     

       określonym w ogłoszeniu o naborze. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się upoważnionym pracownikom Urzędu Gminy  

       Ełk. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie nr 48/2023 Wójta Gminy Ełk z dnia 15.03.2023 r. w sprawie     

       ogłoszenia naboru wniosków o dofinansowanie przedsięwzięć w ramach       

       Programu Priorytetowego „ Ciepłe Mieszkanie” w gminie Ełk. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

WÓJT 

(-) mgr Tomasz Osewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sporządził: Paweł Drażba 
 
           
Sprawdziła: Gabriela Kapla                       
                                                                                                                     

 

                                          Uzasadnienie 

 

W dniu 28.02.2023 r. została zawarta umowa o dofinansowanie  

nr 00008/23/05011/OA-CM/D w ramach programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” 

pomiędzy Gminą Ełk, a Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Olsztynie. Program Priorytetowy „Ciepłe Mieszkanie” skierowany jest do 

osób fizycznych posiadających tytuł prawny wynikający z prawa własności lub 

ograniczonego prawa rzeczowego do lokali mieszkalnych, znajdujących się na terenie 

Gminy Ełk. Celem programu jest poprawa jakości powietrza oraz zmniejszenie emisji 

pyłów oraz gazów cieplarnianych poprzez wymianę źródeł ciepła i poprawę 

efektywności energetycznej. Przedmiotem umowy jest udzielenie Gminie przez 

WFOŚiGW w Olsztynie dotacji na realizację zbioru przedsięwzięć mieszczących się 

w katalogu rodzajów przedsięwzięć określonych w Programie realizowanych przez 

beneficjentów końcowych na terenie Gminy Ełk. W związku z ogłoszeniem zmian  

w Programie Priorytetowym „Ciepłe Mieszkanie” zaszła konieczność dostosowania 

zapisów w załącznikach do niniejszego zarządzenia.  

 

 

 

 

 

 

 

 


